

丸紅グループの皆さまへ

9月25日までにお見積り依頼をいただいた方に

全国のサーティーワンアイスクリームストアで使える

デジタルギフトチケット
プレゼント!



対象者様

お好きなフレーバーのレギュラーシングルと
お引換えが出来ます。

上記期間中に、弊社以外の損害保険代理店でご契約の自動車保険契約で
下記に該当する内容に限ります。

- ①弊社以外でご加入の保険証券のコピーをご提出いただいた方
- ②新たに自動車を購入し、自動車保険のお見積りご依頼をいただいた方

丸紅グループの団体扱割引 15%



団体扱契約の一括払・分割払とも

一般契約の一括払・分割払に比べ 約 5%

丸紅グループの
自動車保険は
★年一回払いは 19.25%割安★

約

19%
割安



団体扱自動車保険のメリット

◆分割払でも **分割割増なし**

(年一括払は約5%引き)

◆現在ご契約の **ノンフリート等級も継承可能**

(一部の共済を除き、無事故による割増引は継承されます)

◆保険料のお支払いは **給与天引きまたは口座振替**

◆ **ご家族のお車も** ご契約の対象に

(契約者様が丸紅グループの方であれば、団体扱でご加入できます)

【ご確認ください】

団体扱自動車保険を
ご契約いただくには

ご契約者は、丸紅グループ従業員・OBの方となります。

記名被保険者・車両所有者は、
契約者ご本人、配偶者、ご契約
者または配偶者の同居のご親族
(別居の扶養親族を含みま
す。)のいずれかであることが
条件となります。

●団体扱割増率は丸紅グループ団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。

●記載の割引率は、団体扱割引等を連乗して算出しております。

・分割払の場合：1-[(1-団体扱割引・15%)÷(1+一般契約分割割増分・約5%)]

・一時払の場合：1-[(1-団体扱割引・15%)×(1-団体扱年一括払割引・5%)]

●団体扱割引率15%は保険始期が2019年1月1日～2019年12月31日のご契約に適用されます。

●このチラシは、団体扱自動車保険の概要を説明したものです。団体扱特約失効時の取扱い、その他詳しい内容につきましては、取扱代理店または引受保険会社営業店までお問い合わせください。また、ご契約の際は必ず「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをご覧ください。



丸紅グループ自動車保険お見積依頼書

お手数ですが、下記アンケート項目へのご記入をお願いいたします。

お名前	フリガナ		生年月日	年 月 日
ご住所	フリガナ			
	〒			
電話番号	日中連絡先 () -	ご連絡先	ご自宅・勤務先・携帯	
メールアドレス				
勤務先	(TEL)			
部署名			職員番号	
見積希望 保険会社	予めご希望の保険会社がありましたら下記よりご選択ください。(複数選択可) 損害保険ジャパン ・ 東京海上日動 ・ 三井住友海上 日本興亜(株) 火災保険(株) 火災保険(株)			
満期日	年 月 日	現契約で の事故	なし・あり()回	
免許証の色	グリーン・ブルー・ゴールド	免許証の 有効期限	年 月	
被保険者氏名 (メイン運転者)	フリガナ		続柄:	生年月日 年 月 日
使用目的	業務・通勤通学・レジャー	購入予定	購入済 / 年 月	
車名			型式	
初度登録年月	年 月	仕様		

<お問い合わせ先(取扱代理店)>

丸紅セーフネット株式会社 リテール営業部

〒102-0084

東京都千代田区二番町3 麹町スクエア3階

TEL: 03-5210-1910 FAX: 03-5210-1700

受付時間: 平日9時15分~17時30分

<引受保険会社>



損害保険ジャパン日本興亜株式会社

SJNK18-16656 2019.8.6



東京海上日動火災保険株式会社

18-TC04909 2019.03作成



三井住友海上火災保険株式会社

<個人情報の取扱について>

丸紅セーフネット(株)は、ご提出いただいた保険証券および団体抜お見積り依頼書に記載の個人情報をもとにお客さまニーズにあった自動車保険プランをご提案させていただきます。なお、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を丸紅セーフネット(株)が損害保険代理店委託契約を締結している各保険会社に提供することにご同意のうえご記入ください。

●引受保険会社各社における個人情報のお取り扱いについては、各社下記ホームページをご覧ください。

●引受保険会社: 損害保険ジャパン日本興亜(株) (<https://www.sjnk.co.jp>)東京海上日動火災保険(株) (<http://www.tokiomarine-nichido.co.jp>) ・ 三井住友海上火災保険(株) (<http://www.ms-ins.com>)